ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Красноярского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.05.2025  № 18
О временном ограничении движения транспортных средств на период проведения массовых мероприятий

В целях обеспечения безопасности дорожного движения в период проведения массовых мероприятий, посвященных 80-й годовщине Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг., в соответствии с п.4 ст.6 Федерального закона от 10.12.1995 №196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь частью 1 статьи 6 Устава Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
1. Директору МКУ «Хозяйственное управление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» А.М. Хлебникову:

1.1. Организовать 09.05.2025 года с 08:30 до 10:00 перекрытие движения всех видов транспорта по ул. Ленина от здания Красноярского сельского дома культуры, расположенного по адресу: Омская область, Омский район, с. Красноярка, ул. Ленина, 15 до нежилого здания, расположенного по адресу: Омская область, Омский район, с. Красноярка, ул. Ленина, 101 для проведения:

- автопробег;

- шествие «Бессмертный полк».

1.2. Организовать дежурство членов Добровольной народной дружины «Красноярская» на весь период проведения праздничных мероприятий.
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Красноярского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          Л.П. Ефременко